
Менаџмент Одделение за јавни набавки
Граматковски Менде 072/275-825 Голубовиќ Христиана 075/404-582
Ахмети Љутфи 075/740-677 Димитровска Марина
Кондински Илија 071/235-282 Четаловска Билјана
Општо правни работи Јанакиевска Билјана
Дамчевски Гоце Костадиновска Соња
Дојчиновски Деан Комерцијално работење
Велјановска Слободанка Јанкуловски Љупчо 070/207-502
Велјановска Љупка Јовановски Дејан
Ѓоргиева Анета Степановски Јоце
Анџиевска Валентина Ѓоргиева Билјана
Костов Тони Тодоровска Маја
Петровска Горица Атанасовски Гоце
Сиџимовска Жаклина Крстевска Весна
Дамчевска Даница Дамчевски Димче
Стојанова Марија Оделение за Аквакултура
Јовановска Ленче Минчевски Љупчо 071/235-404
Одделение за човечки ресурси Митковски Сашо
Ѓоргиева Билјана Галевски Стево
Димовска Катерина МиленковскиЗоран 
Одделение за безб. и здравје при работа Келешовски Ристо
Дракулевски Александар 075/385-082 Гагачевски Александар
Настовски Атанас Чорбевски Јане
Стојменов Даниела Настевски Пеце
Одделение за обезб. на лица и објекти Колевски Јовче
Дамчевски Ицо 075/338-708 Дриовски Добре
Шереметковски Менде Илиоски Добре
Димовски Николче Србиновски Богоја
Георгиевски Александар Одделение брана и акумулација "Стрежево"
Глушевски Целе Буторац Петар 075/219-182
Салиевски Ромео Николовски Слободан
Велјановски Ицо Нечков Миле
Талевски Валентин Матлиевски Димче
Финансиско работење Огненовски Драган
Ангелевски Љупчо 076/365-904 Новевски Гоце
Пејовска Јулијана Поповски Пеце
Аневски Васко Управување и регулација на хирдросистем
Стојчева Билјана Спировски Златко 070/207-500
Нусева Валентина Мушовски Јорго
Цветановска Симона Златевски Николче
Христов Бојан Темелковски Златко
Цветановска Лила Амбуковски Благој
Богоевски Пеце Николовски Ѓорги
Цветанова Наташа Пејовски Гоце
Микарова Билјана Мишковски Стефче
Секуловски Томе Петковски Владо
Велевска Гордана Митревски Кире
Дамчевска Билјана Настевски Томислав
Јовановски Костадин Ангеловски Димче
Ицков Ѓорги Крстевски Тони
Управивање, акумулирање, заштита и Милевски Ице
мониторинг на води Цварковски Зоран
Горгиевски Томче Ивановски Игор
Салиевски Шебрид Детална цевководна мрежа
Баловски Џемо Грујовски Илија 070/307-545
Дардовски Вергим Алексовски Горан 070/207-487
Василевски Васко Ивановски Вилијам 071/235-985
Одделение заш. и мониторинг на води и риб. Делов Александар
Вангеловски Александар Сиваков Антонио
Сипкоска Белинда Кирјас Ацо
Недановски Томче Атанасовски Цветан
Радин Кристина Петровски Живко
Георгиевска Соња Станковски Благој
Чагорска Ели Дранговски Зоран



Павловски Гоце Петровски Сашо
Бавтировски Ѓунер Неделковски Борче
Пецаковски Душко Дуковски Борче
Чамуровски Николче Илијовски Борис
Нуришовски Неад Колевски Стефче
Исовски Беким Цуцковски Љупчо
Оделение развој и консултански услуги Љупчо Секуловски
Кондински Павле 070/307-916 Николовски Илија
Петковска Маргарита 075/226-207 Вокановски Методија
Пејчиновски Пецо Букалевски Сребре
Чукалев Златко Кочишки Киро
Гешовски Зоран Ивановски Александар
Оделение за градежно одржување Аврамовски Илче
Димовски Целе Кожевски Душан
Степановски Зоран Талевски Зоранче
Стојановски Горан Микаров Сотир
Кокиновски Илче Трајковски Пецо
Оделение за електроенергетика, производство Чавдаровски Ристо
и продажба на елек. енергија од ХЕЦ и одржување Талевски Горан
Наумовски Никола 070/207-505 Поповски Ристо
Пејчиновски Стефче Гроздановски Мендо
Марковски Горан Гроздановски Горјанчо
Петровски Николче Жугич Зоран
Технички апликации и ел. далеч. управување Дамјановски Зоранчо
Крстевски Владимир Бала Рендим
Колевски Васко Јошевски Васко
Шапковски Наум Стојановски Валентин
Електро далечински надзор и управување Стојановски Златко

Илиевски Пеце
Димитровски Александар Блерим Бесими

Магеровски Горанчо
Симјановска Славица Јанкуловски Трајче
Бошковски Џими Здравевски Игор
Петровски Златко Одел. за хидроцентр. и металор. работи
Московски Бонде Атанасовски Војо 070/307-546
Грозданов Кире Пајаковски Ромео
Експлотац.,регистрација на возила и сервис Крстевски Владо
Бешлиевска Вера Велјановски Добре
Ивановски Никола Димовски Игор
Лазаревски Ристо Лазаревски Благој
Ѓоргиевски Томче Јовановски Благојче
Стефановски Кире Милованов Миле
Јаневски Зоран Евиденција на корисници на вода
Трајковски Оливер Павловска Јандранка 078/218-480
Атанасовски Драганчо Китановски Љупчо 076/365-906
Даскаловски Благој Дајовска Гордана
Маркушевски Александар Синановска Дрита
Цветановски Александар Велјановска Мирјана
Анастасовски Кире Атанасовски Горан
Јанкуловски Александар Ристовски Цане
Митревски Сашо Кокиновски Пеце
Георгиева Билјана Галовски Љупчо
Грашковски Цане Дишковски Александар
Каранфиловска Марија Талевски Златко
Димова Билјана Белокозовски Мартин

Геровски Марјан
Хидропедолошки раб. и проценка на штети
Чиплаковска Розита 072/275-805
Сотировски Кире 072/306-771
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